
１１,５３９,８０１,２４２ 円
７,５５９,０３５,６１１ 円
３,９８０,７６５,６３１ 円
１,１３２,１２４,２８７ 円

１０,４０７,６７６,９５５ 円

一　　資産額

7,559,035,611 円

　　　　　　１　　土　　　　　　地 （75,645．03㎡） 2,586,210,011 円
　　　　　　２　　建　　　　　　物 （29,031．27㎡） 3,869,119,711 円
　　　　　　３　　建物附属設備 270点 240,975,896 円
　　　　　　４　　構　　築　　物 252点 263,574,238 円
　　　　　　５　　教具、校具及び備品 4,471点 152,908,121 円
　　　　　　６　　図　　　　　　書 97,801冊・4,415点 370,321,227 円
　　　　　　７　　車　　　　　　両 16台 8,505,969 円
　　　　　　８　　その他の基本財産 67,420,438 円

3,980,765,631 円

2,068,262,167 円
1,107,055,000 円

115,653,056 円
500,000,000 円
189,795,408 円

11,539,801,242 円

二　 負債額

657,122,356 円

539,852,000 円
115,653,056 円

1,617,300 円

475,001,931 円

73,328,000 円
46,291,586 円

318,494,500 円
35,287,098 円
1,600,747 円

1,132,124,287 円

10,407,676,955 円

　（注）１． （１）基本財産　：　学校法人の設置する私立学校に必要な施設及び設備又はこれら
　　　　　　　　　     に要する資金
（２）運用財産　：　学校法人の設置する私立学校の経営に必要な財産

　　　負 債 の 部 計

　　　正味財産　（資産総額－負債総額）

　　　　　　３　　長期未払金

　（二）流動負債

　　　　　　１　　短期借入金
　　　　　　２　　未　 払　 金
　　　　　　３　　前　 受　 金
　　　　　　４　　預　 り　  金
　　　　　　５　　仮　 受　  金

　　　　　　２　　退職給与引当金
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　（一）基本財産

　（二）運用財産

　　　　　　１　　現　金　預　金
　　　　　　２　　有　価　証　券
　　　　　　３　　退職給与引当資産

　　　　　　５　　その他の運用財産

　　　資 産 の 部 計

　（一）固定負債

　　　　　　１　　長期借入金

　　　　　　４　　施設設備拡充引当特定資産

三　正味財産

財　産　目　録

一　資産総額
　　 内　基本財産
　　　　　運用財産
二　負債総額


